[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11.10.2021                                                                                                    №28
      с. Благословенное

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
 В соответствии с законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 №526-ОЗ «О некоторых вопросах противодействия коррупции в Еврейской автономной области», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения:
- от 14.08.2017 №35 «Об утверждении Положения о порядке получения  муниципальными служащими администрации муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»;

- от 17.09.2018 №54 «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения №35 от 14.08.2017 «Об утверждении Положения о порядке получения  муниципальными служащими администрации муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
_1205764958.doc
[image: image1.png]